
平成２８年９月６日

保 護 者 各 位

那覇市立上山中学校

校 長 宮城 祥子

(公印省略)

９月の授業参観について（お知らせ）

初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

学校では、今日で期末テストを終え、放課後からは、地区陸上の練習や部活動も再開

されます。

さて、９月の授業参観を下記のとおり実施いたしますので、ぜひ学校でのお子さん

の学習や生活の様子をご覧になり激励していただきたいと存じます。

お忙しい折ではございますが、お誘い合わせの上、多くの保護者がご来校くださる

ようお待ち申し上げます。

記

１ 期 日 平成２８年９月２３日（金）

２ 日 程 ８：３０～１２：２０（１～４校時）： 授業参観（各教室等）

３ 時間割(午前中は授業参観)

学年 １年 ２年 ３年

学級 １ ２ ３ ４ １ ２ ３ １ ２ ３ ４

１校時 数 技 数 音 社 技 英 国 道 国 英

２校時 国 技 理 音 理 技 社 道 国 体 体

３校時 英 数 国 英 体 体 音 英 社 数 道

４校時 社 英 美 数 国 理 体 数 理 英 国

※ 特別支援学級(個別時間割)は担任より連絡があります。

※ 当日は、正面玄関横のセンターホールで受付を済ませてからご参観ください。

※ 駐車場が確保できませんので、お車での来校はご遠慮下さい。


